
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №04-04/203

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва 
і архітектури" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «29» вересня 2022 
року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 04-04/203

022 Дизайн Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11548807 104589
4

Гусаченко Ольга Русланівна 53237470 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 0,000

1



2 11560283 104589
4

Далецька Оксана Сергіївна 53390339 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 0,000

3 11635995 104589
4

Денисова Ганна Олегівна 53350861 HK 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дизайн 0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 04-04/203

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11561703 104156
4

Балас Тарас Сергійович 42862995 KX 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

2 11634669 104156
4

Вдовенко Сергій Анатолійович 11400758 TM 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

3



3 11570138 104156
4

Гензе Андрій Геннадійович 52121161 MK 11.11.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

4 11632623 104156
4

Іваницький Владислав Віталійович 52641503 KB 18.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

5 11585729 104156
4

Кузьменко Богдан Сергійович 50234124 BH 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

6 11571141 104156
4

Наскрипняк Олександр Іванович 028075 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

7 11558487 104156
4

Павлюк Володимир Васильович 43428879 BC 14.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

8 11559123 104156
4

Русінчук Микола Миколайович 38165100 AH 30.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

9 11589245 104156
4

Саітадзе Роман Мерабович 34548929 KX 23.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

10 11624416 104156
4

Слюсар Андрій Ігорович 47931282 BH 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

11 11548710 104156
4

Судін Владислав Віталійович 51813386 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

12 11632795 104156
4

Таценко Володимир Вікторович 12994506 TM 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 04-04/203

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11636803 104585
7

Білецька Діана Ігорівна 51864236 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

2 11568542 104585
7

Віротченко Алла Анатоліївна 011030 IЗ 25.04.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

5



3 11558316 104585
7

Кодак Ігор Олександрович 23827650 KC 31.05.2004 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

4 11633356 104585
7

Криницький Валентин Костянтинович 31571926 AH 26.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

5 11636027 104585
7

Остапенко Олександр В`ячеславович 27249166 KX 26.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

6 11624473 104585
7

Рудніцький Ігор Володимирович 48472976 XM 19.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

7 11622169 104585
7

Сагайдак Денис Володимирович 39337390 BA 08.07.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

8 11573961 104585
7

Сазанський Микола Сергійович 53570721 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

9 11600572 104585
7

Свистун Анатолій Володимирович 19275341 KB 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

10 11619837 104585
7

Сікора Євген Володимирович 24858364 XM 29.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

11 11635218 104585
7

Терещенко Дмитро Костянтинович 34164395 BH 24.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

12 11560284 104585
7

Чорний Андрій Вікторович 38007880 BH 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міське 
будівництво та 
господарство

0,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 04-04/203

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11586985 104587
7

Вознюк Михайло Павлович 31699898 XM 27.06.2007 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

2 11586704 104587
7

Коваленко Роман Євгенович 016536 ДБ 20.06.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

7



3 11625493 104587
7

Корецьких Валерій Сергійович 29300982 CK 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

4 11634904 104587
7

Кравчук Анна Дмитрівна 50234358 BH 30.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

5 11633432 104587
7

Свинар Анатолій Анатолійович 46520436 BH 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Теплогазопостач
ання і 
вентиляція

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 

освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 04-04/203

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11635170 104589
2

Восьмушко Юрій Олексійович 51352960 BH 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

0,000

2 11633382 104589
2

Криницький Валентин Костянтинович 31571926 AH 26.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

9



3 11635160 104589
2

Кудінова Інна Василівна 002775 AC 19.06.1996 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

4 11615185 104589
2

Лящук Кирило Костянтинович 49761971 KX 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Геодезія та 
землеустрій

0,000

5 11615604 104589
2

Чабан Святослав Михайлович 41915381 BH 29.02.2012 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

0,000

6 11633172 104589
2

Шекель Настасія Сергіївна 53562144 BH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Геодезія та 
землеустрій

0,000

10


